
Wakepark operatør
- flair for at skabe gode kundeoplevelser
Vil du gerne være en del af Thy Cablepark-teamet og bringe gode oplevelser til vores medlemmer 
og gæster? Thy Cablepark (TCP) søger netop nu en medarbejder, der skal være med til at sikre den 
daglige drift og den god service i Cableparken. 
Du bliver en del af et dejligt hold med 2 faste medarbejdere, 2 sæsonmedarbejdere og en fantastisk gruppe af
motiverede frivillige. Du vil arbejde tæt med den daglig leder og hjælpe med mange spændende opgaver.

Hvem er vi?
Thy Cablepark er en folkeoplysende forening placeret i Synopal Havn i Thisted Kommune.
TCP blev etableret i 2012 og har siden da gennemgået en eksplosiv udvikling, både ift. antallet af medlemmer, men
også ift. udviklingen af faciliteter og nationale, samt internationale, event.
På facilitets siden har TCP i dag Danmarks fedeste wakeboardfaciliteter. Vi har unikke foreningslokaler,
omklædningsrum, sauna, opholdsrum mv, så du kommer til at få Danmarks vel nok smukkeste arbejdsplads.

Strukturen
Som skrevet er vi en folkeoplysende forening. Vi har en veletableret og engageret bestyrelse som øverste organ for
foreningen. I 2023 har vi ansat en leder, som du kommer til at referere direkte til. I det daglige kommer du til at
have ansvaret for den daglige drift og vil være en del af de forskellige udviklingsprojekter i samarbejde med
lederen, bestyrelsen, vores frivillige instruktører, samt de andre medarbejdere.
Alle i foreningen drømmer om at opfylde TCP's mission om at give samtlige medlemmer, såvel som dagsgæster og
turister en fabelagtig oplevelse i Cableparkens fantastiske rammer.
Foreningens primære aktiviteter centrerer sig omkring vores Fullsize Cablepark, hvor vi tilbyder gæsterne mulighed
for at stå på vandski, wakeboard, kneeboard og wakeskate. Ydermere tilbyder vi vinterbadning, men drømmer
ligeledes om at kunne tilbyde alt lige fra yoga, sommertræning, pilates samt andre aktiviteter, der kan være med til
at skabe liv og udvikling i TCP.

Dine primære opgaver:
Varetage opgaverne omkring den daglige drift, herunder kunderservice, operatørvirke, system vedligehold,
bookinger, kommunikation
Være med til at skabe awareness og hype omkring TCP's aktiviteter og tilbud
Bidrage med sparring og sammen med den daglige leder igangsætte nye aktiviteter

Hvem er du?
Du er altid serviceminded, smilende og bestemt ikke bange for at tage fat. Du har et godt humør med en tilpas
mængde humor og er mødestabil. Du er skarp til at få meget ud af ingenting, og altid klar til at tænke ud af boksen.
Du er ikke bange for at række ud efter hjælp, når du har brug for det, men også typen, som godt kan lide at få en
udfordring og gennemføre den uden indblanding.
Du kan arbejde selvstændigt, være effektiv, har let ved at tilegne sig ny viden og kan holde mange bolde i luften
uden at tabe fokus på opgaverne.
Du behøver ikke nødvendigvis at være en haj til at stå på wakeboard, men vi forventer, at du kan tage en
livredderprøve og tilegne dig færdigheder til at styre systemet i Cableparken, samt give klare og gode instrukser.
Vi har ikke et minimumskrav til uddannelsesniveau. Engelsk og tysk vil være en fordel.

Vil du vide mere?
Hvis du vil vide mere omkring stillingen, er du velkommen til at kontakte Alicja Cupial, Leder af Thy Cablepark, på
enten tlf.: 88779737, eller mail: info@thycablepark.dk
Løn og ansættelsesvilkår:

Løn efter kvalifikationer
30 timer om ugen, 1. april 2024 (eller marts hvis mulig) til 31. oktober 2024
Skiftende arbejdstider må påregnes, herunder eftermiddage og weekend 
Oplæring i system m.v. sker som en del af opstart og introduktion.

Ansøgningen sendes til info@thycablepark.dk , titel “jobansøgning”, senest den 05. februar 2024, kl 8:00.


